
①ぐるりん号 【時刻表】

上瀬方面

【令和５年７月～】

行き↓ 帰り↑ 行き↓ 帰り↑ 行き↓ 帰り↑

上瀬バス停前 7:45 10:00 12:35 13:25 15:35

日引気比神社 7:50 10:05 12:30 13:30 15:30

日引集会所 7:51 10:06 12:29 13:31 15:29

日引ふれあい広場 7:53 10:08 12:27 13:33 15:27

聖石前 7:55 10:10 12:25 13:35 15:25

奥林業前 7:57 10:12 12:23 13:37 15:23

下区入口 7:59 10:14 12:21 13:39 15:21

青木宅前 8:03 10:18 12:17 13:43 15:17

鎌倉生活改善センター 8:04 10:19 12:16 13:44 15:16

内浦公民館 8:07 10:22 12:13 13:47 15:13

旬工房 10:31 12:04 13:56 15:04

業務スーパー 10:36 11:59 14:01 14:59

フレッシュバザール 10:42 11:53 14:07 14:53

五条 10:48 11:47 14:13 14:47

ＪＲ東舞鶴駅（南口） 8:32 11:00 11:45 14:16 14:45

舞鶴共済病院 8:35 11:02 11:42 14:19 14:42

舞鶴医療センター 8:42 11:10 11:35 14:26 14:35

↓

↓

停留所名
第１便 第２便 第３便

↑

↑

↑

乗車不可 乗車不可

回

送



①ぐるりん号 【時刻表】

【令和５年７月～】
※鎌倉口廃止

神野浦方面

行き↓ 帰り↑ 行き↓ 帰り↑ 行き↓ 帰り↑

神野浦ふれあい会館 7:50 10:15 12:39 13:20 15:29

神野ふれあい会館 7:54 10:19 12:34 13:24 15:24

林本宅前 7:55 10:20 12:35 13:25 15:25

白井集落口前 8:01 10:26 12:28 13:31 15:18

ＪＡ内浦支所 8:03 10:28 12:26 13:33 15:16

永谷宅前 8:06 10:31 12:23 13:36 15:13

山中バス停前　海岸口 8:08 10:33 12:21 13:38 15:11

内浦公民館 8:10 10:35 12:19 13:40 15:09

旬工房 10:44 12:09 13:49 14:59

業務スーパー 10:49 12:04 13:54 14:54

フレッシュバザール 10:55 11:58 14:00 14:48

五条 11:01 11:52 14:06 14:42

ＪＲ東舞鶴駅（南口） 8:35 11:04 11:50 14:09 14:40

舞鶴共済病院 8:38 11:07 11:47 14:12 14:37

舞鶴医療センター 8:45 11:14 11:40 14:19 14:30

↑

↑

↑

↓

↓

停留所名
第１便 第２便 第３便

乗車不可 乗車不可

回

送



①ぐるりん号 【時刻表】

【令和５年７月～】
※町営住宅前（音海）廃止音海方面

行き↓ 帰り↑ 行き↓ 帰り↑ 行き↓ 帰り↑

吉岡宅前 7:55 10:15 12:50 13:20 15:45

本谷小屋前 7:56 10:16 12:49 13:21 15:44

音海集落センター 7:57 10:17 12:48 13:22 15:43

関電駐車場前 7:58 10:18 12:47 13:23 15:42

おぐるい 8:04 10:24 12:41 13:29 15:36

難波江ふれあい会館 8:08 10:28 12:37 13:33 15:32

難波江区集落口 8:09 10:29 12:36 13:34 15:31

神野ふれあい会館 8:13 10:33 12:31 13:38 15:26

山中バス停前　海岸口 8:19 10:39 12:25 13:44 15:20

内浦公民館 8:21 10:41 12:23 13:46 15:18

旬工房 10:50 12:14 13:55 15:09

業務スーパー 10:55 12:09 14:00 15:04

フレッシュバザール 11:01 12:03 14:06 14:58

五条 11:07 11:57 14:12 14:52

ＪＲ東舞鶴駅（南口） 8:46 11:10 11:55 14:15 14:50

舞鶴共済病院 8:49 11:13 11:52 14:18 14:47

舞鶴医療センター 8:56 11:20 11:45 14:25 14:40

第３便
停留所名

第１便 第２便

↑

↑

↑

↓

↓

乗車不可 乗車不可

回

送



上瀬方面

神野浦
音海
方面

【令和５年７月～】

②ささっと買い物号 【時刻表】

【令和５年７月～】
※町営住宅前（音海）

鎌倉口 廃止

行き↓ 帰り↑ 行き↓ 帰り↑

上瀬バス停前 9:30 11:39 12:15 14:04

日引気比神社 9:35 11:34 12:20 13:59

日引集会所 9:36 11:33 12:21 13:58

日引ふれあい広場 9:38 11:31 12:23 13:56

聖石前 9:40 11:29 12:25 13:54

奥林業前 9:42 11:27 12:27 13:52

下区入口 9:44 11:25 12:29 13:50

青木宅前 9:48 11:21 12:33 13:46

鎌倉生活改善センター 9:49 11:20 12:34 13:45

内浦公民館 9:52 11:17 12:37 13:42

旬工房 10:01 11:08 12:46 13:33

業務スーパー 10:06 11:03 12:51 13:28

フレッシュバザール 10:12 10:57 12:56 13:22

ＪＲ東舞鶴駅（南口） 10:20 10:50 13:04 13:15

停留所名

第1便

（フレッシュ停車あり）

第2便

（フレッシュ停車なし）

停車なし

行き↓ 帰り↑ 行き↓ 帰り↑

吉岡宅前 9:40 12:11 12:40 14:46

本谷小屋前 9:41 12:10 12:41 14:45

音海集落センター 9:42 12:09 12:42 14:44

関電駐車場前 9:43 12:08 12:43 14:43

おぐるい 9:49 12:02 12:49 14:37

難波江ふれあい会館 9:53 11:58 12:53 14:33

難波江区集落口 9:54 11:57 12:54 14:32

林本宅前 9:58 11:52 12:58 14:27

神野ふれあい会館 9:59 11:51 12:59 14:26

神野浦ふれあい会館 10:02 11:48 13:02 14:23

ＪＡ内浦支所 10:08 11:42 13:08 14:17

山中バス停前　海岸口 10:10 11:40 13:10 14:15

内浦公民館 10:12 11:38 13:12 14:13

旬工房 10:22 11:28 13:22 14:03

業務スーパー 10:27 11:23 13:27 13:58

フレッシュバザール 10:33 11:17 13:32 13:52

ＪＲ東舞鶴駅（南口） 10:41 11:10 13:40 13:45

停留所名

第1便

（フレッシュ停車あり）

第2便

（フレッシュ停車なし）

停車なし


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

